
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  21.11.2022 року № 253 

м. Кам’янка 

 

Про подання клопотання щодо присвоєння 

багатодітній матері почесного звання «Мати-героїня» 
 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди 

України», Указу Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001 «Про 

почесні звання України» щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня», 

розглянувши заяву гр. Логунець Мирослави Іванівни, яка народила та 

виховала  до 8-ми річного віку 5 (п’ятеро) дітей, виконком міської ради- 

В И Р І Ш И В: 

1. Подати  клопотання перед Черкаською обласною військовою державною 

адміністрацією з проханням внести подання Президенту України щодо 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»: 

 - Логунець Мирославі Іванівні – багатодітній матері, яка народила та виховала 

п’ятеро дітей, мешканки с.Грушківка, вул. Шевченка, 39. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 


